
 

 

 

ANËTARËT E KËSHILLIT TË BASHKISË FUSHË-ARRËZ PËR MANDATIN 2023-2027 
 
 

Nr Emri Atësia Mbiemri Partia Datëlindja Vendlindja Telefoni 

1 Lin Mhill Prendi Bashkë Fitojmë 14. 03.1965 Blerim 0692145526 

2 Afrim Preng Ndoj Partia Socialiste e 
Shqipërisë 

02.07.1969 Fushë Arrëz 0672125087 

3 Tereze Fratel Dema Partia Socialiste e 

Shqipërisë 

28.06. 1988 Qafë Mali 0676083821 

4 Nikolin Llesh Bardhoku Partia Agrare 
Ambjentaliste e 
Shqipërisë 

22.05.1978 Fushë Arrëz 0685259165 

5 Mustaf Agim Pashkaj Partia Agrare 
Ambjentaliste e 
Shqipërisë 

18.12. 1983 Kryezi 068 8186665 

6 Valentina Ded Lleshaj Partia Agrare 
Ambjentaliste e 
Shqipërisë 

20.04.1962 Iballë 0682668409 

7 Zef Bardhok Cara Aleanca Liberale e 
Djathtë 

12.01.1991 Fushë Arrëz 0695127800 

8 Nikolin Gjin Sadiku Partia 
Socialdemokrate 

13.11. 1979 Fierzë 0685499973 

9 Besjana Gjokë Marku Partia 
Socialdemokrate 

18.12. 1990 Fushë Arrëz 0686214537 

10 Vjollca Tabakaj Partia 
Socialdemokrate 

09.11.1974 Iballe 0683420523 

11 Pavlin Ndrec Qafa Partia Demokratike 06.11.1976 Fushë Arrëz 0686330196 

12 Bardhok Bib Qafa Fryma e Re 
Demokratike 

11.04.1971 Fushë Arrëz 0684106679 

13 Franc Zef Doda Partia Drejtësi, 
Integrim dhe Unitet 

21.08.1971 Fushë Arrëz 
· 

0692525535 

14 Valentin Anton Doçi Partia Kristian 
Demokrate 

02.06.1986 Fushë Arrëz 0685972642 

15 Lezina Hilë Ceca Partia Kristian 
Demokrate 

20.02. 1992 Fierzë 0683440091 

 


